
15. 11. 2022 začala na vlakovém nádraží naše cesta na okresní kolo ve stolním 
tenise v Novém Sedle. Již na začátku jsme měli trošku adrenalinu, protože jeden 
z našich hráčů stihl vlak jen tak tak. Vlakem jsme jeli do Sokolova, pak 
přestoupili a jeli dále do Nového Sedla. 

Než jsme se pustili do hry, tak jsem si myslel, že budu z kluků nejhorší. Po 
chvilce tréninku jsem zjistil, že to tak hrozné nebude a naopak budu týmu 
dobrou oporou. Celkově jsem vyhrál sedm z asi jedenácti nebo dvanácti zápasů, 
už si přesně nepamatuji. Nejhorší byl pro mne zápas se ZŠ Běžecká Sokolov. 
Tam jsme prohráli 0:5 a mně to připomnělo, že to je tým, který mě rozdrtil vždy 
ve všech soutěžích. 

Jinak jsme to ale celkově zvládli. Skončili jsme na celkovém čtvrtém místě. 
Kdybych to měl shrnout, tak to byla docela zábava až na to prohrávání.  

Lukáš 

 

 



 


